• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.Сторони погодили зменшити суму договору в
зв’язку із зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника
на 2232, 12 грн. (дві тисячі двісті тридцять дві
гривні 12 копійок) та викласти пункт 1 в новій
редакції:
«Сума зобов’язань Споживача на оплату розподілу
природного газу в 2021 році складає 272 328,48 грн.
(двісті сімдесят дві тисячі триста двадцять вісім
гривень 48 копійок).
Більш детально - у прикріпленому файлі додаткової
угоди